EF-i25"
"inticaleaire défin!
MADE IN TALY

Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
1103053 EF-125
1103054 EF-132
1103055 EF-140
1103056 EF-150

Modele

EF-125

EF-132

EF-140

EF-150

https://www.proadis.fr/search/ ([}

roadis

Lcairédolectif .téitidire / industriel

L'anti-calcaire Drag'EAU en inox a un effet préventif et curatif contre le 3
calcaire dans une maison. Avec cet anticalcaire l'eau est soumise a un effet .

Vortex, passe dans un champ de basses fréquences provoquées par des E

céramique qui vont modifier la structure incrustante du calcaire. .

DN

DN25

DN32

DN40

DN50

Diam.

60 mm

68 mm

85 mm

95 mm

Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90

Prix catalogue

A partir &w&mc..i..gfﬁg

2298,75€ HT

SCANNEZ-MOI

Prix

1724,06€ HT
3027,36€ HT
4597,48€ HT

6721,76€ HT

T/T 9bed - $202/S0/0€ : area
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